



**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający: Miasto Łódź, Urząd Miasta Łódzi, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź, przekazuje zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania, pn. „Przebudowa ul. Jaśminowej na odcinku od ul. Bzowej do al. Róż ”

Pytanie 1

Jaka klasa bezpieczeństwa biernego, jest wymagana dla słupów oświetleniowych ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy przyjąć klasę '0'.

Pytanie 2

W opisie technicznym jest mowa, że wpust żeliwny ściekowy ma mieć wymiary 400 x 600 mm, natomiast na rysunku szczegółowym ma wymiary 420 x 620 mm i 425 x 625 mm. Które wymiary wpustu należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wpusty żeliwne ściekowe o wymiarze 400 x 600mm.

Pytanie 3

Wg naszych obliczeń, łączna suma wykopów to 217,2 m³, a nie 60 m³ jak w załączonym przedmiarze. Prosimy o poprawienie przedmiaru wykopów i zasyпки.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zaktualizowano pozycję przedmiaru, jednocześnie informujemy, iż przedmiar załączony jest jedynie pomocniczo, wyceny należy dokonać na podstawie dokumentacji projektowej oraz SIWZ.





URZĄD MIASTA ŁÓDZI

Pytanie 4

Wg naszych obliczeń, umocnień wykopów powinno być 326,17 m², a nie 119,30 m².
Prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zaktualizowano pozycję przedmiar, jednocześnie informujemy, iż przedmiar załączony jest jedynie pomocniczo, wyceny należy dokonać na podstawie dokumentacji projektowej oraz SIWZ

Pytanie 5


Wg naszych wyliczeń, podłoże pod wpusty to 2,70 m³, a nie 1,20 m³.
Prosimy poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zaktualizowano pozycję przedmiar, jednocześnie informujemy, iż przedmiar załączony jest jedynie pomocniczo, wyceny należy dokonać na podstawie dokumentacji projektowej oraz SIWZ

Pytania zadane przez Wykonawcę i wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SIWZ.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.


z up. PREZYDENTA MIASTA ŁÓDZI
Roman Cieślak
p.o. DYREKTORA
Wydziału Zamówień Publicznych



Urząd Miasta Łodzi
Departament Obsługi
Administracji
Wydział Zamówień
Publicznych

ul. Ks. Skorupki 21
90-532 Łódź

tel.: +48 42 638 48 88

e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl
<http://bjp.uml.lodz.pl/urząd-miasta/przetargi/>